
PROVINCIA DI MASSA-CARRARA

SETTORE/STAFF  Settore 2: Finanze – Bilancio - Patrimonio e Fabbricati -
SIC - Economato- Pubblica Istruzione - Rete culturale -
Politiche di genere

DETERMINAZIONE   n.      901 DEL 02/05/2017

OGGETTO: Nomina  della  Commissione  per  l’esperimento  dell’  Avviso  di
manifestazione di interesse per la vendita di automezzi usati di
proprietà della Provincia di Massa-Carrara

Allegati   n. 0

Determina senza Impegno

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Determina n° 901 del  02/05/2017
Oggetto:  Nomina della Commissione per l’esperimento dell’  Avviso di manifestazione di interesse per la

vendita di automezzi usati di proprietà della Provincia di Massa-Carrara

RICHIAMATI l’art. 4 comma 2 del D.Lgs 165/2001, l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 
267/2000;

L A   D I R I G E N T E
del  Settore 2: Finanze – Bilancio - Patrimonio e Fabbricati - SIC - Economato- Pubblica

Istruzione - Rete culturale - Politiche di genere
PREMESSO che:

-  con  Decreto  del  Presidente  n°  1  del  27/01/2017  la  sottoscritta  dott.  ssa  Claudia  Bigi  risulta  
incaricata della direzione del Settore Finanze – Bilancio Patrimonio e Fabbricati- SIC - Economato 
-Pubblica Istruzione-Rete Culturale e Politiche di Genere;
VISTO l’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;
VISTO l’art. 35 dello Statuto Provinciale;

VISTA la propria Determinazione n. 794 del 10/04/2017 con la quale si approvava il testo integrale 
dell’Avviso  Pubblico  di  Manifestazione  di  interesse  per  la  vendita  di  automezzi  di  proprietà 
dell’amministrazione provinciale di Massa-Carrara;  

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle offerte alla manifestazione  suddetta, a pena 
di esclusione, è stato stabilito per le ore 12 del giorno 28 Aprile 2017;

CONSIDERATO  altresì  che occorre procedere all’aggiudicazione tramite l’apertura delle buste 
pervenute,  secondo quanto previsto nel testo integrale dell’Avviso Pubblico di manifestazione di 
interesse, il 3 maggio 2017 alle ore 15,30 presso gli uffici del Settore Finanze e Bilancio, in seduta 
pubblica; 

RITENUTO  pertanto  opportuno  nominare  ai  sensi  di  legge,  la  commissione  giudicatrice  per 
l’esperimento dell’aggiudicazione di cui sopra;

ESPRESSO   il  proprio  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica,  attestante  la  regolarità  e  la 
correttezza dell'azione Amministrativa esercitata con il presente atto.
Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A
Per le motivazioni in premessa, di nominare la Commissione per l’esperimento della manifestazione 
di interesse per la vendita di automezzi usati di proprietà dell’amministrazione provinciale che si 
terrà il 3 maggio 2017 alle ore 15,300 presso gli Uffici del settore Finanze e bilancio in seduta 
pubblica, che viene ad essere così composta:
1. Presidente la Dirigente del Settore Finanze – Bilancio Patrimonio e Fabbricati- SIC - Economato
– -Pubblica Istruzione-Rete Culturale e Politiche di Genere; Dott.ssa Claudia BIGI;
2. Membri i dipendenti:
• Marina Rossella Tongiani in qualità di Funzionario P.O del servizio Patrimonio e Fabbricati;
• Amelia Biselli in qualità di dipendente del Servizio Patrimonio e fabbricati con funzioni anche di 
segretario verbalizzante.

Massa, 02/05/2017 
[Dirigente Settore 2: Finanze – Bilancio - Patrimonio e

Fabbricati - SIC - Economato- Personale - Pubblica
Istruzione - Rete culturale - Politiche di genere] Bigi

Claudia []

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


